
UCHWAŁA NR IV.14.2024
RADY GMINY W WILKOWIE

z dnia 27 czerwca 2024 r.

o zmianie uchwały nr XLII.326.2023 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilków na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Gminy w Wilkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLII.326.2023 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wilków na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

- „§ 3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 5.283.207,90 zł zostanie pokryty przychodami z:

1) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 61.507,90 zł;

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 2.656.200,00 zł;

3) zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.565.500,00 zł.”;

4) dokonuje się zmiany w planie przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

5) § 4 otrzymuje brzmienie:

- „§ 4. Ustala się;

1) przychody budżetu w kwocie 5.854.207,90 zł;

2) rozchody w kwocie 571.000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 3”;

6) określony w § 4 załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2024 r.” otrzymuje brzmienie, 
jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 1839



7) § 8 otrzymuje brzmienie:

- „§ 8. Ustala się dochody z opłat za wydawanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 135.000,00 zł, które przeznacza się na wydatki na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w programie 
przeciwdziałania narkomanii, w wysokości 168.435,64 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

8) określony w § 8 załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały;

9) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

- „§ 9.1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.287.000,00 zł 
oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 1.315.072,26 zł.”;

10) określony w § 10 załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały;

11) określony w § 12 załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych:

1) dochody budżetowe w łącznej kwocie: 34.535.824,66 w tym:
a) dochody bieżące: 28.448.824,66
b) dochody majątkowe: 6.087.000,00

2) przychody budżetu: 5.854.207,90
3) wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 39.819.032,56 w tym:

a) wydatki bieżące: 31.152.715,56
b) wydatki majątkowe: 8.666.317,00

4) rozchody budżetu: 571.000,00.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Radosław Kilan

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1839



Załącznik nr 1 
do uchwały nr IV.14.2024
Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK

w złotych
DOCHODY BUDŻETOWE

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
ADMINISTRACJA PUBLICZNA --- 26.000,00750
2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

--- 26.000,00

RODZINA --- 19.900,00855
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

--- 19.900,00

Razem dochody --- 45.900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1839



Załącznik nr 2 
do uchwały nr IV.14.2024
Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 ROK

w złotych
WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenia Zwiększenia
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ --- 8.200,00

Drogi wewnętrzne --- 8.200,00
600

60017
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 8.200,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE --- 65.000,00
Przedszkola --- 42.000,0080104
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 42.000,00
Inne formy wychowania przedszkolnego --- 23.000,00

801

80106
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 23.000,00

OCHRONA ZDROWIA --- 33.435,64
Zwalczanie narkomanii --- 3.000,0085153
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 3.000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi --- 30.435,64
Dotacje na zadania bieżące --- 10.000,00

851

85154

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 20.435,64
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA --- 7.800,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym --- 7.800,00
854

85415
Świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 7.800,00

RODZINA --- 19.900,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego --- 19.900,00

855
85502

Świadczenia na rzecz osób fizycznych --- 19.900,00
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA --- 53.872,26

Gospodarka odpadami komunalnymi --- 46.072,2690002
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 46.072,26
Oświetlenie ulic, placów i dróg --- 7.800,00

900

90015
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 7.800,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO --- 15.600,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby --- 15.600,00

921
92109

Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań --- 15.600,00
KULTURA FIZYCZNA 3.067,00 ---

Obiekty sportowe 3.067,00 ---
926

92601
Wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 3.067,00 ---

Razem wydatki bieżące 3.067,00 196.007,90
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1.810,00 ---

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.810,00 ---
900

90004
Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Zakup sprzętu do utrzymania terenów 
zielonych w sołectwie Idzikowice”) 1.810,00 ---

KULTURA FIZYCZNA --- 4.877,00
Obiekty sportowe --- 4.877,00

926
92601

Inwestycje i zakupy inwestycyjne („Doposażenie boiska sportowego 
w pomieszczenie gospodarcze”)

--- 4.877,00

Razem wydatki majątkowe 1.810,00 4.877,00
Razem zmiana wydatków budżetowych 4.877,00 200.884,90

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1839



Załącznik nr 3 
do uchwały nr IV.14.2024
Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE PRZYCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2024 R.

w złotych
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

Przychody --- 150.107,90
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

--- 61.507,90

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych --- 88.600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1839



Załącznik nr 4 
do uchwały nr IV.14.2024
Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU W 2024 R.

w złotych
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 
1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 854 207,90

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 905 61 507,90

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 950 2 656 200,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 136 500,00
Rozchody ogółem: 571 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 571 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1839



Załącznik nr 5 
do uchwały nr IV.14.2024
Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM 
PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2024 r.

w złotych
Dział Rozdział/paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

1 2 3 4
DOCHODY BIEŻĄCE

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 135 000,00

§ 0270 Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00

756

§ 0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 105 000,00
Razem dochody: 135 000,00

WYDATKI BIEŻĄCE
851 Ochrona zdrowia 168 435,64

Zwalczanie narkomanii 23 000,00
w tym wydatki jednostek budżetowych: 23 000,00
-na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

85153

-na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 23 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 435,64
w tym wydatki jednostek budżetowych: 145 435,64
-na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 000,00
-na wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 107 435,64

85154

- dotacje na zadnia bieżące 10 000,00
Razem wydatki 168 435,64

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1839



Załącznik nr 6 
do uchwały nr IV.14.2024
Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2024 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6
I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 271 450,00

DOTACJE PODMIOTOWE 260 000,00
2 921- Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego

92116 - Biblioteki 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Samorządowa Instytucja kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Wilkowie

260 000,00

DOTACJE CELOWE 11 450,00
750-Administracja 
publiczna

75023- Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach powiatu)

2310- Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Gmina Rychtal 50,00

801-Oświata 
i wychowanie

80195- Pozostała działalność 2310- Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Gmina Namysłów 1 400,00

851- Ochrona zdrowia 85154- Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Samorządowa Instytucja kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Wilkowie

10 000,00

II DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 6 012 500,00
DOTACJE PODMIOTOWE 4 397 500,00

1 801 - Oświata 
i wychowanie

80101 - Szkoły podstawowe 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie, Publiczna 
Szkoła Podstawowa w Dębniku

3 000 000,00

2 801 - Oświata 
i wychowanie

80103 - Oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie, Publiczna 
Szkoła Podstawowa w Dębniku

822 500,00

3 801 - Oświata 
i wychowanie

80149- Realizacja zadań 
wymagaj. stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedsz., oddz. przedszkol. 
w szkołach podstaw. i innych 
formach wych. przedszk.

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie, Publiczna 
Szkoła Podstawowa w Dębniku

250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1839



4 801 - Oświata 
i wychowanie

80150- Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie, Publiczna 
Szkoła Podstawowa w Dębniku

325 000,00

DOTACJE CELOWE 1 615 000,00

5

921- Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

92109- Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby

2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansow. zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Organizacje pozarządowe wyłonione na 
podstawie art. 19a ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2020 r. Poz. 1057 z późn. zm.)

10 000,00

6

921- Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

92120 - Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami

6570- Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Parafia Rzymskokatolicka P.W. 
Oczyszczenia Najświętszej Maryi Panny 
w Bukowie

495 000,00

7

921- Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

92120 - Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami

6570- Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Parafia Rzymskokatolicka P.W. ŚW. 
Mikołaj w Wilkowie

1 040 000,00

8 926 - Kultura fizyczna 92605 - Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansow. zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Organizacje pozarządowe wyłonione 
w drodze konkursu

70 000,00

x RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 6 283 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1839



Załącznik nr 7 
do uchwały nr IV.14.2024
Rady Gminy w Wilkowie
z dnia 27 czerwca 2024 r.

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

w złotych
W tym

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa przedsięwzięcia

Plan wydatków 
z funduszu 
sołeckiego

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 6 7 8
Sołectwo Bukowie 67 336,00 28 336,00 39 000,00

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00 0,00754
75412 Ochotnicze straże pożarne Montaż klimatyzatorów 3 000,00 3 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 5 000,00 16 000,00
Zakup kosy spalinowej 2 000,00 2 000,00 0,00
Utrzymanie terenów zielonych 3 000,00 3 000,00 0,00

900
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
Zakup traktorka do trawy 16 000,00 0,00 16 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 336,00 15 336,00 23 000,00
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 
w Bukowiu 23 000,00 0,00 23 000,00

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
Wspieranie inicjatyw kulturalno- sportowych poprzez 
organizację festynów rodzinnych, imprez okolicznościowych 
oraz spotkań integracyjnych 15 336,00 15 336,00 0,00

Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 0,00
Zakup ogrodzenia na plac zabaw 0,00 0,00 0,00

1

926
92601 Obiekty sportowe

Doposażenie placu zabaw 5 000,00 5 000,00 0,00
Sołectwo Dębnik 20 353,00 20 353,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 100,00 5 100,00 0,00
Doposażenie pomieszczenia gospodarczego 300,00 300,00 0,00

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno- sportowych wśród 
mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprez 
okolicznościowych i spotkań integracyjnych 4 800,00 4 800,00 0,00

Kultura fizyczna 15 253,00 15 253,00 0,00
Wykonanie utwardzenia części placu zabaw 5 553,00 5 553,00 0,00
Remont altany 1 000,00 1 000,00 0,00

2

926
92601 Obiekty sportowe

Doposażenie placu zabaw 8 700,00 8 700,00 0,00
Sołectwo Idzikowice 67 818,00 23 751,00 44 067,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 190,00 0,00 23 190,00
3

900
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych w sołectwie 
Idzikowice 23 190,00 0,00 23 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1839



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 12 000,00 0,00921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród 
mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprez 
okolicznościowych, spotkań integracyjnych i festynów 
rodzinnych 12 000,00 12 000,00 0,00

Kultura fizyczna 32628,00 11 751,00 20 877,00
Doposażenie boiska sportowego w sprzęt nagłaśniający 
i namiot 9 933,00 9 933,00 0,00
Kształtowanie wizerunku i estetyki boiska sportowego 1 818,00 1 818,00 0,00

926
92601 Obiekty sportowe

Doposażenie boiska sportowego w pomieszczenie 
gospodarcze 20 877,00 0,00 20 877,00

Sołectwo Jakubowice 31 938,00 9 000,00 22 938,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 938,00 9 000,00 22 938,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Jakubowicach 4 000,00 4 000,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację festynów rodzinnych, imprez okolicznościowych 
oraz spotkań integracyjnych dla mieszkańców Jakubowic 5 000,00 5 000,00 0,00

4. 
921

92195 Pozostała działalność Doposażenie wsi Jakubowic w tablicę pamiątkowo-
historyczną 22 938,00 0,00 22 938,00

Sołectwo Krzyków 33 306,00 12 000,00 21 306,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 1 000,00 0,00900

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach

Kształtowanie wizerunku i estetyki boiska sportowego
1 000,00 1 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 7 000,00 0,00921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 
organizację imprez okolicznościowych i spotkań 
integracyjnych 7 000,00 7 000,00 0,00

Kultura fizyczna 25 306,00 4 000,00 21 306,00
Doposażenie placu zabaw 21 306,00 0,00 21 306,00

5.

926
92601 Obiekty sportowe

Zakup maszyny do popcornu i waty cukrowej 4 000,00 4 000,00 0,00
Sołectwo Lubska 32 582,00 21 582,00 11 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00 0,00921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych wśród 
mieszkańców sołectwa poprzez organizację imprez 
okolicznościowych i spotkań integracyjnych na terenie 
sołectwa 10 000,00 10 000,00 0,00

Kultura fizyczna 22 582,00 11 582,00 11 000,00
Kształtowanie wizerunku i estetyki boiska sportowego 3 000,00 3 000,00 0,00
Zakup pomieszczenia gospodarczego 11 000,00 0,00 11 000,00

6.

926
92601 Obiekty sportowe

Doposażenie boiska sportowego w zestawy biesiadne lub 
ławki i stoły 8 582,00 8 582,00 0,00

Sołectwo Młokicie 29 846,00 14 846,00 15 000,00
Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 0,00600

60017 Drogi wewnętrzne Remont drogi gminnej 6 000,00 6 000,00 0,00

7.

926 Kultura fizyczna 23 846,00 8 846,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1839



Kształtowanie wizerunku i estetyki boiska sportowego 2 846,00 2 846,00 0,00
Zakup kosiarki traktorka 15 000,00 0,00 15 000,00

92601 Obiekty sportowe

Remont altany rekreacyjnej na placu zabaw 6 000,00 6 000,00 0,00
Sołectwo Pągów 47 706,00 10 706,00 37 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00010
01008 Melioracje wodne Wykonanie faszynowania brzegów stawu w Pągowie działka 

nr 12 10 000,00 0,00 10 000,00
Transport i łączność 27 000,00 0,00 27 000,00600

60017 Drogi wewnętrzne Wykonanie nawierzchni bitumicznej na części drogi 
- ul. Parkowa 27 000,00 0,00 27 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00 0,00900
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach
Zakup kosiarki 

3 000,00 3 000,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 706,00 7 706,00 0,00

8.

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 
organizację imprez okolicznościowych i spotkań 
integracyjnych 7 706,00 7 706,00 0,00

Sołectwo Pielgrzymowice 22 606,00 7 106,00 15 500,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 106,00 7 106,00 0,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Pielgrzymowicach 4 106,00 4 106,00 0,00
921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację imprez okolicznościowych i spotkań 
integracyjnych 3 000,00 3 000,00 0,00

Kultura fizyczna 15 500,00 0,00 15 500,00

9.

926
92601 Obiekty sportowe Doposażenie placu zabaw w urządzenie zabawowe 15 500,00 0,00 15 500,00

Sołectwo Pszeniczna 29 605,00 29 605,00 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 9 000,00 0,00900

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 9 000,00 9 000,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 605,00 18 605,00 0,00

Remont oraz doposażenie świetlicy wiejskiej w Pszenicznej 11 000,00 11 000,00 0,00
921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 

organizację spotkań dla dzieci, młodzieży i dorosłych 7 605,00 7 605,00 0,00
Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00 0,00

10.

926
92601 Obiekty sportowe Kształtowanie wizerunku i estetyki boiska sportowego i placu 

zabaw 2 000,00 2 000,00 0,00
Sołectwo Wojciechów 40 224,00 40 224,00 0,00

Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00600
60017 Drogi wewnętrzne Remont dróg w miejscowości Wojciechów 10 000,00 10 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 224,00 30 224,00 0,00
Doposażenie świetlicy w Wojciechowie 20 000,00 20 000,00 0,00

11.

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby Organizacja imprez okolicznościowych i spotkań 
integracyjnych dla dzieci i młodzieży oraz mieszkańców 
sołectwa Wojciechów 10 224,00 10 224,00 0,00

Sołectwo Wilków 80 449,00 65 449,00 15 000,0012.
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1839



01008 Melioracje wodne Konserwacja urządzeń melioracyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00
Transport i łączność 10 000,00 10 000,00 0,00600

60017 Drogi wewnętrzne Remont dróg Sołectwa Wilków 10 000,00 10 000,00 0,00
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00 21 000,00 15 000,00

Zagospodarowanie terenu przy Domu Kultury 5 000,00 5 000,00 0,00
Doposażenie terenu przy Domu Kultury w dodatkowe 
pomieszczenie gospodarcze 15 000,00 0,00 15 000,00

921
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

Wspieranie inicjatyw kulturalno-sportowych poprzez 
organizację imprez okolicznościowych i spotkań 
integracyjnych 16 000,00 16 000,00 0,00

Kultura fizyczna 24 449,00 24 449,00 0,00
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Wilkówek 4 000,00 4 000,00 0,00

926
92601 Obiekty sportowe

Doposażenie boiska sportowego w Wilkowie 20 449,00 20 449,00 0,00
Razem wydatki z funduszu sołeckiego 503 769,00 282 958,00 220 811,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1839


		2024-07-02T12:45:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




